יוצא אפוא שלא רק מאפייניו האישיותיים של המשיב עומדים בין מעצרו מאחורי סורג ובריח לבין מעצרו בפיקוח אלקטרוני אלא גם המפקחים אינם מתאימים, כשבצירוף לאלה מדובר ברמת סיכון גבוהה מאוד כהגדרת שירות המבחן.

בהינתן הדברים האמורים, איני סבורה שיש מקום להורות כי מעצרו של המשיב יהיה בפיקוח אלקטרוני ולפיכך אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים מאחורי סורג ובריח.

**ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ז,
05/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**